公印省略

                                              ２ 介 第 ３ ７ ６ １ 号

  令 和 ３ 年 ２ 月 ４ 日

 各保険者介護保険担当課長 殿

福岡県保健医療介護部介護保険課長

（監査指導第一係）

（監査指導第二係）

「ＣＨＡＳＥ 利用申請受付」に係る問合せ方法の追加について

 標記「「ＣＨＡＳＥの利用申請受付」について（令和２年５月 1日事務連絡）」

は、令和２年５月 11日２介第 571号当職通知によりお知らせしていたところです

が、厚生労働省から利用申請受付について、メールだけでなく電話での問合せも可

能となったとの連絡がありましたので、お知らせします。

つきましては、貴所管の地域密着型サービス事業所への周知をお願いします。

＜CHASE利用申請受付についての問合せ先＞

電話番号：042-340-8819 （平日 10:00から 16:00まで）

E-mail : chase@toshiba-sol.co.jp

＜CHASE申請方法等 URL＞

URL：https://chase.mhlw.go.jp/manual.html

※ 利用申請受付以外の操作等につきましては、下記のヘルプデスクまでメールに

て問合せいただきますようお願いいたします。

＜CHASE ヘルプデスク 連絡先＞

E-mail : chase@toshiba-sol.co.jp

mailto:chase@toshiba-sol.co.jp
https://chase.mhlw.go.jp/manual.html
mailto:chase@toshiba-sol.co.jp